

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP321/2024
Stavba: Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína

KSO:
Místo: Šenov

Zadavatel:
Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Zhotovitel:
DEMSTAV group, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025

IČ:
DIČ: 00096296

IČ:
DIČ: 27844935
CZ27844935

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			239 899,94
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	239 899,94	50 378,99
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			290 278,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	VCP321/2024		
Stavba:	Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína		
Místo:	Šenov	Datum:	14. 1. 2025
Zadavatel:	Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace	Projektant:	
Zhotovitel:	DEMSTAV group, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		239 899,94	290 278,93
VCP			
321/2024 -	Zpevněná plocha	72 079,86	87 216,63
1VCP			
321/2024 -	Dozdivky zdiva s izolací	59 144,08	71 564,34
2VCP			
321/2024 -	Oplocení	21 103,93	25 535,76
3VCP			
321/2024 -	Základové patky	37 473,05	45 342,39
4VCO			
321/2024 -	Klempířské práce	50 099,02	60 619,81
5			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt:
VCP 321/2024 - 1 - Zpevněná plocha

KSO:
Místo: Šenov
Zadavatel:
Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Zhotovitel:
DEMSTAV group, s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025
IČ: 00096296
DIČ:
IČ: 27844935
DIČ: CZ27844935
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			72 079,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	72 079,86	21,00%	15 136,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	87 216,63

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt: VCP 321/2024 - 1 - Zpevněná plocha

Místo: Šenov
Zadavatel: Muzeum Novojičína, příspěvková organizace
Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o.

Datum: 14. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		72 079,86
HSV - Práce a dodávky HSV		56 892,66
1 - Zemní práce		18 970,84
2 - Zakládání		22 032,00
5 - Komunikace pozemní		2 214,82
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		4 131,00
998 - Přesun hmot		9 544,00
M - Práce a dodávky M		15 187,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		15 187,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt: VCP 321/2024 - 1 - Zpevněná plocha

Místo: Šenov Datum: 14. 1. 2025
Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 72 079,86

D HSV Práce a dodávky HSV 56 892,66

D 1 Zemní práce 18 970,84

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	77,000	60,00	4 620,00
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,300	150,00	2 295,00
4	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,300	47,80	731,34
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,300	150,00	2 295,00
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	30,600	167,00	5 110,20
7	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	77,000	25,00	1 925,00
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	77,000	25,90	1 994,30

D 2 Zakládání 22 032,00

8	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	15,300	1 440,00	22 032,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 2 214,82

13	K	564920411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 60 mm	m2	9,600	79,70	765,12
12	K	564950413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	9,600	151,01	1 449,70

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 4 131,00

11	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	27,540	150,00	4 131,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 9 544,00

10	K	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	t	29,548	323,00	9 544,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D M Práce a dodávky M 15 187,20

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 15 187,20

9	K	460881411	Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se šterkovým ložem při elektromontážích	m2	67,200	226,00	15 187,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt:
VCP 321/2024 - 2 - Dozdívky zdiva s izolací

KSO:
Místo: Šenov
Zadavatel:
Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Zhotovitel:
DEMSTAV group, s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025
IČ: 00096296
DIČ:
IČ: 27844935
DIČ: CZ27844935
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			59 144,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 144,08	21,00%	12 420,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	71 564,34

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt: **VCP 321/2024 - 2 - Dozdívky zdiva s izolací**

Místo: Šenov
Zadavatel: Muzeum Novojičína, příspěvková organizace
Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o.

Datum: 14. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		59 144,08
HSV - Práce a dodávky HSV		59 144,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce		18 969,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		37 523,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 651,04

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt: VCP 321/2024 - 2 - Dozdívky zdiva s izolací

Místo: Šenov Datum: 14. 1. 2025
Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 59 144,08

D HSV Práce a dodávky HSV 59 144,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 969,60

1	K	310271055	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	12,480	1 520,00	18 969,60
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 523,44

7	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	12,000	1 020,00	12 240,00
2	K	622228121	Zesílení kontaktního zateplení deskami z MV s injektovaným kotvením celkové tl izolace přes 140 do 180 mm	m2	12,480	1 430,00	17 846,40
3	M	ISV.8592248003 230	Isover TF 140mm, λD = 0,038 (W·m-1·K-1), 1000x600x140mm, pevnost v tahu TR 15kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	6,552	1 135,08	7 437,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 651,04

4	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	24,000	66,20	1 588,80
5	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	48,000	1,93	92,64
6	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	24,000	40,40	969,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt:
VCP 321/2024 - 3 - Oplocení

KSO:
Místo: Šenov
Zadavatel:
Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Zhotovitel:
DEMSTAV group, s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025
IČ: 00096296
DIČ:
IČ: 27844935
DIČ: CZ27844935
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 103,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 103,93	21,00%	4 431,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	25 535,76

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	

Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt: **VCP 321/2024 - 3 - Oplocení**

Místo: Šenov
Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o.

Datum: 14. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		21 103,93
HSV - Práce a dodávky HSV		21 103,93
1 - Zemní práce		1 718,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce		19 385,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt: VCP 321/2024 - 3 - Oplocení

Místo: Šenov
Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o.

Datum: 14. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 103,93

D HSV Práce a dodávky HSV 21 103,93

D 1 Zemní práce 1 718,33

1	K	131112501	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,750	660,00	1 155,00
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,750	150,00	262,50
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,750	150,00	262,50
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,750	21,90	38,33

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 385,60

6	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	14,000	429,00	6 006,00
7	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	10,000	207,00	2 070,00
8	M	55342190	plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,0-2,5m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	4,000	478,00	1 912,00
9	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	4,000	88,00	352,00
10	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	33,000	122,00	4 026,00
11	M	31327514	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm	m	34,650	128,00	4 435,20
12	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	105,000	2,92	306,60
13	M	31324827	napínák na drát větších průměrů montovaných na bavolet povrchová úprava žár. zinek	kus	6,000	46,30	277,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt:
VCP 321/2024 - 4 - Základové patky

KSO:
Místo: Šenov
Zadavatel:
Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Zhotovitel:
DEMSTAV group, s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025
IČ: 00096296
DIČ:
IČ: 27844935
DIČ: CZ27844935
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			37 473,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 473,05	21,00%	7 869,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	45 342,39

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt: **VCP 321/2024 - 4 - Základové patky**

Místo: Šenov
Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o.

Datum: 14. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		37 473,05
HSV - Práce a dodávky HSV		37 473,05
1 - Zemní práce		31 666,32
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		5 806,73

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt: VCP 321/2024 - 4 - Základové patky

Místo: Šenov Datum: 14. 1. 2025
Zadavatel: Muzeum Novojičínka, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 37 473,05

D HSV Práce a dodávky HSV 37 473,05

D 1 Zemní práce 31 666,32

1	K	129951121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně,/(1,8*1,8*0,6)+(1,1*0,8*0,6)/ *3=7,416m3	m3	7,416	4 270,00	31 666,32
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 5 806,73

2	K	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m	t	14,832	48,50	719,35
3	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	14,832	50,00	741,60
4	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	281,808	7,00	1 972,66
5	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	14,832	10,00	148,32
6	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	14,832	150,00	2 224,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt:
VCO 321/2024 - 5 - Klempířské práce

KSO:
Místo: Šenov
Zadavatel:
Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Zhotovitel:
DEMSTAV group, s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2025
IČ: 00096296
DIČ:
IČ: 27844935
DIČ: CZ27844935
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			50 099,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50 099,02	21,00%	10 520,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	60 619,81

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jčína
Objekt: **VCO 321/2024 - 5 - Klempířské práce**

Místo: Šenov
Zadavatel: Muzeum Novojičína, příspěvková organizace
Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o.

Datum: 14. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		50 099,02
HSV - Práce a dodávky HSV		11 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		11 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV		35 521,52
764 - Konstrukce klempířské		34 771,52
767 - Konstrukce zámečnické		750,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		2 877,50
VRN9 - Ostatní náklady		2 877,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění nedokončené stavby - Šenov u Nového Jičina
Objekt: VCO 321/2024 - 5 - Klempířské práce

Místo: Šenov Datum: 14. 1. 2025
Zadavatel: Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 50 099,02

D HSV Práce a dodávky HSV 11 700,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 700,00

17	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	3,000	3 900,00	11 700,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 35 521,52

D 764 Konstrukce klempířské 34 771,52

4	K	76402140-R	Podkladní plech z Al plechu rš 200 mm	m	6,000	222,00	1 332,00
5	K	76422147-R	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 1000 mm	m	6,000	1 020,00	6 120,00
1	K	76422240-R	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 670 mm	m	24,000	749,00	17 976,00
2	K	76422840-R	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Al plechu rš 500 mm	m	6,000	592,00	3 552,00
10	M	PFA.57200-R	žlab podokapní půlkulatý PREFA 333 mm, l=6m	m	6,000	245,25	1 471,50
12	M	5534455-R	čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm	kus	1,000	14,00	14,00
13	K	76450110-R	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	3,600	48,50	174,60
14	M	5534457-R	hák žlabový Pz 333mm dl 550mm	kus	3,600	56,80	204,48
15	K	76450310-R	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel	m	4,000	263,00	1 052,00
16	M	5534476-R	žlab nástřešní Pz 650mm	m	4,800	287,00	1 377,60
7	K	99876420-R	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	332,742	4,50	1 497,34

D 767 Konstrukce zámečnické 750,00

3	K	767626105R	plechová okapnice	kus	6,000	125,00	750,00
---	---	------------	-------------------	-----	-------	--------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 877,50

D VRN9 Ostatní náklady 2 877,50

18	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	2 877,50	2 877,50
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------